
 
 

UCHWAŁA NR L/392/2023 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz opłaty za      wyżywienie w  
Żłobku ,,Bajkowa Kraina” w Czernikowie 

Na podstawie art.  18  ust.  2 pkt. 15 ustawy   z   dnia    8 marca  1990  r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40  z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. 2023 poz. 204  z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/186/2020 Rady Gminy Czernikowo z  dnia  22 grudnia  2020 r.   w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz  opłaty  za   wyżywienie  w  Żłobku ,,Bajkowa Kraina” 
w Czernikowie zmienionej  uchwałą nr XXVI/226/2021  Rady  Gminy   Czernikowo  z dnia 30 czerwca 
2021 r.,  uchwałą nr XXXVIII/313/2022  Rady  Gminy Czernikowo z dnia 29 czerwca 2022 r. oraz uchwałą nr 
XXXIX/318/2022 z dnia 20 lipca 2022 r. 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

 

,, § 1. Od dnia 1 lipca 2023  r.   ustala  się  wysokość  opłaty  za  wyżywienie  w  żłobku prowadzonym 
przez Gminę Czernikowo w wysokości 12 zł dziennie oraz opłaty za pobyt w wysokości 600 zł miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3937


	Uchwała

		2023-06-07T09:57:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




